

Warszawa, dnia 29 października 2020 r.

Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr 1/2020 na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby szkół i placówek oświatowych z dzielnicy Włochy m.st. Warszawy.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia treść zapytań Wykonawców dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu: pkt. 1. (3), oraz pkt. 5 Rozdziału XIII SIWZ oraz o usunięcie ww. zapisu również z formularza ofertowego pkt 3.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu: pkt. 1. (3), oraz pkt. 5 Rozdziału XIII SIWZ oraz o usunięcie ww. zapisu również z formularza ofertowego pkt 3.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i do podanych w formularzu ofertowym i cenowym cen za paliwo gazowe należy doliczyć stawkę tego podatku?

Odpowiedź na pytanie 3:

W związku z tym, iż paliwo gazowe objęte niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego ma być przeznaczone do celów opałowych przez podmioty systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, na dzień ogłoszenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego sprzedaż paliwa gazowego jest zwolniona z podatku akcyzowego.

Pytanie 4:

Wykonawca wraca się z prośbą o weryfikację Załącznika nr 1A do SIWZ, Lp.3 (Przedszkole nr 60). Wskazana ilość jednostek dystrybucji zmiennej jest inna niż szacowanego poboru paliwa gazowego (123273.000) oraz inna niż w OPZ – 123273.200.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zweryfikował Załącznik nr 1A do SIWZ i skorygował wartości jednostek dystrybucji zmiennej oraz szacowanego poboru paliwa gazowego w załączniku 1A do SIWZ na zgodne z OPZ. Poprawiony Załącznik nr 1A do SIWZ został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację Załącznika nr 1A do SIWZ, Lp.7b, wskazano w nim taryfę W-2.1_WA, podczas gdy w OPZ wskazano taryfę W 3.6.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zweryfikował Załącznik nr 1A do SIWZ i skorygował taryfę dla punktu poboru 2. 0286441573 Lp. 7 OPZ na W 2.1. Poprawiony Załącznik nr 6 do SIWZ został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6:

Dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ (IPU), rozdz. „Wartość umowy” pkt.1. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy oraz czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający we własnym zakresie będzie monitorował możliwość wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy, a w przypadku przekroczenia tej wartości Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-4 zgodnie z okresem rozliczeniowym OSD? Zgodnie z obowiązującą taryfą PSG Sp. z o.o. w taryfie tej odczyty są realizowane w trybie miesięcznym.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-4 zgodnie z okresem rozliczeniowym OSD.

Jednocześnie Zamawiający koryguje Załącznik nr 7 do SIWZ w części zatytułowanej **Rozliczenia** w pkt 4 poprzez dodanie ppkt 4) o treści: w przypadku **grupy taryfowej W-4** będą wystawiane faktury wstępne na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego w okresach jednomiesięcznych oraz faktury rozliczeniowe za pobrane paliwo gazowe wystawiane na koniec okresu rozliczeniowego OSD, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Poprawiony Załącznik nr 7 do SIWZ został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szacunkowego zużycia gazu dla punktów poboru gazu w taryfie W 5.1 oraz W 6.1 okresie trwania umowy w rozbiciu na poszczególne miesiące.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podaje szacunkowe zużycie gazu dla punktów poboru gazu w taryfie W 5.1 oraz W 6.1 w rozbiciu na poszczególne miesiące:

Lp. OPZ moc (kWh) taryfa	6 (P419)	7 (SP66)	9 (SP94)		10 (ZS17)
	158	505	714	274	329
	W-5.1	W-5.1	W-6.1	W-5.1	W-5.1
styczeń 21	45772,7	100297,1	104761,7	51944,6	98554,1
luty 21	42342,3	81532,5	78251,3	36170,4	67336,5
marzec 21	32578,4	71852,6	73076,9	29117,6	55964,0
kwiecień 21	18422,3	40625,6	51508,8	15289,1	30095,1
maj 21	9376,5	22756,7	42097,7	13262,6	16926,0
czerwiec 21	4861,5	8012,6	17429,0	4176,9	5014,8
lipiec 21	4645,2	5579,7	15497,0	5307,8	4444,7

sierpień 21	3899,7	6362,0	14197,1	3876,6	4088,7
wrzesień 21	5923,1	13643,7	22191,8	11622,5	8606,9
październik 21	21035,7	40256,0	48462,8	19939,5	30799,7
listopad 21	28900,2	67556,0	59731,4	29853,6	55365,5
grudzień 21	41270,3	61232,9	72376,5	38688,3	73060,1
suma (kWh)	259027,7	519707,0	599581,5	259249,2	450255,8

Załącznik zawierający zestawienia prognozowanego szacunkowego miesięcznego zużycia gazu dla punktów poboru w taryfie W 5.1 oraz W 6.1 w rozbiu na poszczególne miesiące został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy/ wzoru umowy Zamawiającego w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy wskazanych w załączniku nr 7 do SIWZ, w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa skutkujących zmianą podatków i opłat publicznoprawnych?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian umowy, a więc także wysokości wynagrodzenia, w Załączniku nr 7 do SIWZ w części zatytułowanej **Zmiany umowy**.

Pytanie 11:

Z uwagi na dużą ilość kwestii wymagających wyjaśnienia, oraz krótki czas pozostały do terminu składania ofert, wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie przedłużenia terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający przychylił się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert informując, iż zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający postanawia **przedłużyć termin składania ofert do dnia 4 listopada 2020 r. do godz. 11:00**

Termin otwarcia ofert 4 listopada 2020 r. godz. 11:30

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający **zmienia treść Załącznika nr 7 do SIWZ** w części zatytułowanej **Płatności w pkt 1**, który otrzymuje następującą treść: „Należności za faktury wystawione przez Wykonawcę zostaną uregulowane przelewem odpowiednio z rachunków bankowych poszczególnych szkół i placówek oświatowych wyszczególnionych w załączniku nr 1 do umowy, na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury przez Odbiorcę faktury.”

Dyrektor
Dzielnicy Biura Finansów i
Oświaty - Włochy m.st. Warszawy
R. Miecznikowski
Rafał Miecznikowski

